

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Mark Asboe Holding ApS
Godthåbs Alle 13
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 37 61 11 74

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/9 2022

Dirigent



Mark Asboe



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/6 2021 - 31/5 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mark Asboe Holding ApS
Godthåbs Alle 13
6705 Esbjerg Ø

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 61 11 74

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/6 2021 - 31/5 2022

Klient nr.

4 5763

Direktion

Mark Asboe

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive konsultvirksomhed vedr. funding.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 257.010. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttoresultat		-22.245	-1.270
Resultat af kapitalandele		266.589	432.110
Finansieringsindtægter		13.491	2.404
Finansieringsomkostninger		-825	-10.574
Resultat før skat		<u>257.010</u>	<u>422.670</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>257.010</u>	<u>422.670</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Reserve for nettoopskrivninger		-62.243	213.629
Overført til næste år		204.853	96.041
		<u>257.010</u>	<u>422.670</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/5 22</u>	<u>31/5 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		720.409	782.652
Anlægsaktiver i alt		<u>720.409</u>	<u>782.652</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		333	1.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.033	46.033
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		66.467	0
Likvide beholdninger		233.292	353
Omsætningsaktiver i alt		<u>346.125</u>	<u>47.386</u>
Aktiver i alt		<u>1.066.534</u>	<u>830.038</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/5 22</u>	<u>31/5 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		656.916	719.159
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		233.301	28.448
Egenkapital i alt		<u>1.054.617</u>	<u>797.607</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til associerede virksomheder		10.667	11.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Anden gæld		0	19.779
Kortfristet gæld i alt		<u>11.917</u>	<u>32.431</u>
Gæld i alt		<u>11.917</u>	<u>32.431</u>
Passiver i alt		<u>1.066.534</u>	<u>830.038</u>

Noter

	<u>31/5 22</u>	<u>31/5 21</u>
A Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen	66.467	0
Saldo ultimo	<u>66.467</u>	<u>0</u>

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 9,55% og med afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.